
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης σε υπαλλή-

λους του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. κατά το B’ εξάμηνο έτους 

2021.

2 Καθιέρωση και κατανομή απογευματινής υπερω-

ριακής εργασίας υπαλλήλων του Ν.Π.Δ.Δ. ΠΑΙΔΙ-

ΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ, β’ εξαμήνου έτους 

2021.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης χειριστή 

μηχανημάτων για το Β’ εξάμηνο έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 245/30.6.2021 (1)

     Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης σε υπαλλή-
λους του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. κατά το B’ εξάμηνο έτους 
2021. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 

ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ

ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ

ΚΑΙ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ - Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (Ν.Π.Ι.Δ.)

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 2637/1998 (Α’ 200), όπως τρο-

ποποιήθηκε.

2. Τον Κανονισμό Οργανωτικής Διάρθρωσης και Λει-

τουργίας των Υπηρεσιών του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (Β΄ 684/2011).

3. Τον Κανονισμό Κατάστασης Προσωπικού του 

Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (Β΄ 836/2003)

4. Την υπ’ αρ. 2642/294319/15-11-2019 απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Ορι-

σμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού 

Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προ-

σανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) - Ν.Π.Ι.Δ.» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 975), όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 

υπ’ αρ. 2064/312278/06-11-2020 υπουργική απόφαση 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 941).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Κεφαλαίου Β’ «Μι-

σθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 

των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου 

και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσί-
ου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και 
των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφαλαίου Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) 
και άλλες μισθολογικές διατάξεις» του ν.  4354/2015 
(Α’ 176) σύμφωνα με τις οποίες οι διατάξεις του νόμου 
εφαρμόζονται από 1.1.2016 στον Οργανισμό.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Απο-
ζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου- Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου» (Α΄ 176).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
του ΓΛΚ με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015.

8. Την έγκαιρη αντιμετώπιση των επειγουσών υπηρε-
σιακών αναγκών, όπως:

- Συντονισμός Κοινοτικών Ελέγχων και παρακολούθη-
ση των Ευρωπαϊκών θεμάτων

- Διοικητική Υποστήριξη Γραφείου Διοίκησης
- Προπαρασκευή των συνεδριάσεων του Διοικητικού 

Συμβουλίου
- Ενημέρωση και πληροφόρηση των πολιτών
- Προγραμματισμός-Συντονισμός συγχρηματοδοτού-

μενων έργων
- Ολοκλήρωση εσωτερικών ελέγχων
- Διαχείριση προσωπικού-προσλήψεις τακτικού και 

έκτακτου προσωπικού
- Διεξαγωγή διαγωνισμών προμηθειών-παρακολού-

θηση προϋπολογισμού
- Εκτέλεση προϋπολογισμού των λογαριασμών ΕΓΤΕ, 

ΕΓΤΑΑ, ΕΤΑ.
- Ανάκτηση αχρεωστήτως καταβληθέντων ποσών
- Σχεδιασμός-οργάνωση και αξιολόγηση τεχνικών 

ελέγχων
- Παρακολούθηση-εποπτεία και έλεγχος για την πλη-

ρωμή των έργων αγροτικής ανάπτυξης και αλιείας
- Διαχείριση διαδικασιών άμεσων ενισχύσεων και αγο-

ράς που περιλαμβάνουν τον Πυλώνα Ι
- Διαχείριση της πληροφοριακής και επικοινωνιακής 

υποδομής του Οργανισμού
- Συντήρηση και ανάπτυξη εφαρμογών
- Διενέργεια διοικητικών και επιτόπιων ελέγχων
9. Την υπ’ αρ. 597/05-01-2021 βεβαίωση ύπαρξης πι-

στώσεων για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκλη-
θεί από την υπερωριακή εργασία 255 υπαλλήλων του 
Οργανισμού.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3043

39487

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.13 12:16:31
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39488 Τεύχος B’ 3043/09.07.2021

10. Την από 10-06-2021 εισήγηση του Προϊσταμένου 
της Διεύθυνσης Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήρι-
ξης του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., αποφασίζουμε ομόφωνα:

Α. Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπερω-
ριακής εργασίας για 255 υπαλλήλους του Οργανισμού 
Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προ-
σανατολισμού και Εγγυήσεων, κατά το B’ εξάμηνο έτους 
2021 και μέχρι 120 ώρες ανά υπάλληλο, για τους υπαλλή-
λους των οργανικών μονάδων της Κεντρικής Υπηρεσίας 
και των Περιφερειακών Διευθύνσεων, ως εξής:

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗ-

ΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ

(ΕΞΑΜΗΝΟ)

Γραφείο Ευρωπαϊκών Θε-
μάτων, Επικοινωνίας και 
Δημοσίων Σχέσεων 3 180

Γραφείο Διοίκησης και 
Γραμματείας Δ.Σ. 5 480

Γραφείο Εξυπηρέτησης του 
Πολίτη 2 200

Μονάδα Ανάπτυξης και 
Εφαρμογής Συγχρηματοδο-
τούμενων Έργων 1 60

Διεύθυνση Εσωτερικού 
Ελέγχου 4 200

Διεύθυνση Διοικητικής και 
Οικονομικής Υποστήριξης 30 2.900

Διεύθυνση Πληρωμών 
Αγροτικών Ενισχύσεων 21 1.160

Διεύθυνση Τεχνικών Ελέγ-
χων 24 1.960

Διεύθυνση Άμεσων Ενισχύ-
σεων και Αγοράς 35 2.660

Διεύθυνση Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Αλιείας 19 1.380

Διεύθυνση Πληροφορικής 19 1.920

Περιφερειακή Διεύθυνση 
Μακεδονίας - Θράκης 30 1.200

Περιφερειακή Διεύθυνση 
Ηπείρου - Δυτικής Μακε-
δονίας 5 100

Περιφερειακή Διεύθυνση 
Πελοποννήσου-Δυτικής 
Ελλάδας - Ιονίου 25 1.000

Περιφερειακή Διεύθυνση 
Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλά-
δας 20 800

Περιφερειακή Διεύθυνση 
Κρήτης 4 100

Περιφερειακή Διεύθυνση 
Αττικής - Αιγαίου 8 320

ΣΥΝΟΛΟ 255 16.620

Η δαπάνη μισθοδοσίας που προκαλείται ανέρχεται σε 

συνολικό ύψος 103.376,40€ (Κωδικός: 60 - Αμοιβές και 

έξοδα προσωπικού).

Η κατανομή των ωρών ανά υπάλληλο και η περιγραφή 

των απαιτούμενων εργασιών θα πραγματοποιούνται με 

ευθύνη του Γενικού Διευθυντή, για τις Μονάδες Υπο-

στήριξης της Διοίκησης και τη Μονάδα Ανάπτυξης και 

Εφαρμογής Συγχρηματοδοτούμενων Έργων, ενώ για τις 

υπόλοιπες οργανικές μονάδες, με ευθύνη των Προϊστα-

μένων των Διευθύνσεων.

Β. Την εξουσιοδότηση του Γενικού Διευθυντή του 

Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. για την έκδοση αποφάσεων έγκρισης της 

απασχόλησης των υπαλλήλων του Οργανισμού, ονο-

μαστικά, στο πλαίσιο των ανωτέρω ωρών, βάσει των 

υπηρεσιακών αναγκών.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΑΣ

Ι

      Αριθμ. απόφ. 310 (2)

Καθιέρωση και κατανομή απογευματινής υπερω-

ριακής εργασίας υπαλλήλων του Ν.Π.Δ.Δ. ΠΑΙΔΙ-

ΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ, β’ εξαμήνου έτους 

2021. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τις διατάξεις της περ. γ’της παρ. 1  του άρθρου 7 

του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), βάσει των οποίων στο πεδίο 

εφαρμογής των άρθρων του κεφαλαίου Β’ του ανωτέρου 

νόμου εντάσσονται οι Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. υπάλληλοι των 

ΟΤΑ α’ βαθμού

3. Τις διατάξεις του άρθρου 34 του ν. 4354/2015 περί 

καταργήσεων γενικών ή ειδικών διατάξεων κατά το μέ-

ρος που αυτές ρύθμιζαν θέματα που θίγονται από τις 

διατάξεις του κεφαλαίου Β’ του νόμου αυτού.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176), με τις οποίες καθορίζονται η διαδικασία και οι 

προϋποθέσεις έγκρισης της καθιέρωσης εργασίας καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου του προσωπι-

κού του ΟΤΑ α’ βαθμού καθώς και το ύψος αυτής κατά 

περίπτωση.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν.  3979/2011 

(Α΄ 138) με τις οποίες καθορίζεται το εβδομαδιαίο υπο-

χρεωτικό ωράριο εργασίας των υπαλλήλων του Δημο-

σίου, των ΟΤΑ και των Ν.Π.Δ.Δ.

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-07-2011 

απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 

με θέμα «καθιέρωση ωρών προσέλευσης και αποχώ-

ρησης των υπαλλήλων των Δημόσιων Υπηρεσιών του 

ΝΠΔΔ» (Β΄ 1659).

7. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 8 του ν. 4368/

2016 (Α΄ 21), περί επαναφοράς εξάωρης εργασίας στους 

Παιδικούς και Βρεφικούς Σταθμούς.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39489Τεύχος B’ 3043/09.07.2021

8. Την παρ. 3 του άρθρου 2 της Ειδικής Συλλογικής 
Σύμβαση Εργασίας (Ε.Σ.Σ.Ε.) για την ρύθμιση των όρων 
και συνθηκών απασχόλησης των εργαζομένων με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) Α’ Βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. αυτών 
της ΠΟΕ - ΟΤΑ που δημοσιεύθηκε στο Β΄ 2945/2017, με 
το οποίο ορίζεται ότι:

«Η εβδομαδιαία απασχόληση των εργαζομένων των 
προηγούμενων περιπτώσεων 1 και 2 ορίζεται σε τριάντα 
δύο (32) ώρες χωρίς μεταβολή των αποδοχών και του 
τρόπου υπολογισμού των αποζημιώσεων τους από την 
αιτία αυτή».

9. Την υπό στοιχεία 2/2015/δεπ/5-1-2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών.

10. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
ΝΠΔΔ.

11. Τις αυξημένες ανάγκες του Ν.Π. το οποίο αποτελεί-
ται από 8 Παιδικούς και Βρεφονηπιακούς Σταθμούς που 
φιλοξενούν συνολικά 400 νήπια και βρέφη.

Οι αυξανόμενες ανάγκες σε συνδυασμό με τις ελλεί-
ψεις προσωπικού καθιστούν αναγκαία την απασχόληση 
πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου του προσωπικού για 
το έτος 2021 για την εύρυθμη και ομαλή λειτουργία του 
Ν.Π. αφού η ασφάλεια, η υγιεινή και η διαφύλαξη της 
υγείας των φιλοξενουμένων νηπίων και βρεφών είναι 
ύψιστη ανάγκη και γι’ αυτούς τους λόγους επιβάλλεται 
η απασχόληση του προσωπικού της υπηρεσίας πέραν 
του κανονικού ωραρίου εργασίας. Επιπρόσθετα κατά τη 
διάρκεια του έτους προκύπτουν ενδεικτικά οι παρακάτω 
εποχικές, έκτακτες ή επείγουσες ανάγκες:

- του τμήματος παιδικών σταθμών που καλύπτουν 
ανάγκες του Νομικού Προσώπου, όπως προετοιμασία 
και συμμετοχή σε εποχικές εκδηλώσεις (Χριστούγεννα, 
Πάσχα, απόκριες κ.α.), και λοιπές εκδηλώσεις καλλιτε-
χνικού και εκπαιδευτικού ενδιαφέροντος (διαμόρφωση 
χώρου, συμμετοχή σε εκδηλώσεις, κ.λπ.).

- του τμήματος διοικητικού λόγω της σύνταξης των 
εγγράφων και επιμέλειας του προσωπικού για την άρτια 
διεξαγωγή των προγραμματισμένων εκδηλώσεων του 
Παιδικού Σταθμού, καθώς και για την εφαρμογή διατά-
ξεων Νόμων και Πράξεων Νομοθετικού Περιεχομένου 
που αφορούν επείγουσες ενέργειες και επιπλέον φόρτο 
εργασίας (για διαθεσιμότητα, κινητικότητα υπαλλήλων, 
πρόωρη συνταξιοδότηση, επικαιροποίηση στοιχείων 
υπαλλήλων κ.λπ.)

- του βοηθητικού προσωπικού για την επιμέλεια προ-
ετοιμασίας και καθαρισμού των χώρων διεξαγωγής των 
εκδηλώσεων.

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 5

Τ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2

Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 16

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 2

Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 5

Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 5

Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΕΣ 4

ΣΥΝΟΛΟ 39

αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία 

έτους 2021, για τριάντα εννιά (39) άτομα διαφόρων ει-

δικοτήτων του ΝΠΔΔ, για το β΄ εξάμηνο 2021, για την 

αντιμετώπιση εξαιρετικών υπηρεσιακών αναγκών.

Η υπερωριακή απασχόληση δεν μπορεί να υπερβαίνει 

τις 20 ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως.

Αναλυτικά οι ειδικότητες, ο αριθμός υπαλλήλων και η 

κατανομή των ωρών υπερωριακής απασχόλησης, κατά 

περίπτωση, για το β’ εξάμηνο έτους 2021, θα έχουν ως 

εξής:

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ (ΩΡΕΣ)

Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ-
ΚΟΜΩΝ

4 480

Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ 2 240

ΣΥΝΟΛΑ 6 720

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗ-
ΛΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ (ΩΡΕΣ)

Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 5 600

Τ.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2 240

Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ-
ΚΟΜΩΝ

1 120

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

2 240

Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΚΟ-
ΜΩΝ

16 1.920

Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 4 480

Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ 3 360

ΣΥΝΟΛΑ 33 3.960

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 

18.500,00 ευρώ η οποία θα βαρύνει τους ΚΑ 10-6022, 

15-6012 και 15-6022 του προϋπολογισμού έτους 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Άνω Λιόσια, 2 Ιουλίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 41 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης χειρι-

στή μηχανημάτων για το Β’ εξάμηνο έτους 2021. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ

ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

  Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2015 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄  87).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39490 Τεύχος B’ 3043/09.07.2021

2. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του ν. 3584/2007 «Κώδι-
κας κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 9, 14, 20 και 26 (Κεφάλαιο 
Β’) του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

4. Την υπ’ αρ. οικ. 2/78400/0022/14-11-2011 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Οικονομικών καθώς και το υπ’ αρ. 
2/94652/0022/2012 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους.

5. Τις σχετικές διατάξεις του ν. 3463/2006.
6. Την υπ’ αρ. 1197/25.06.2021 βεβαίωση της Οικονο-

μικής Υπηρεσίας.
7. Τις αυξημένες ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία 

του εμπορικού λιμένα κατά τις απογευματινές ώρες.
8. Το ότι ένας μόνο υπάλληλος καλύπτει τις ανάγκες 

του εμπορικού λιμένα, αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλη-

σης με αμοιβή πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου για 
το Β’ εξάμηνο έτους 2021, η οποία δεν θα υπερβαίνει τις 
εκατόν είκοσι (120) ώρες το εξάμηνο ανά υπάλληλο, με 
την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση ως εξής:

- Τσουμάνη Αριστείδη του Γεωργίου κατηγορίας/ειδι-
κότητας ΔΕ χειριστή μηχανημάτων στο εμπορικό λιμάνι 
Πρέβεζας.

Από την απόφαση θα προκληθεί δαπάνη που θα βα-
ρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2021,- ΚΑΕ 02.10.6012 
ποσού 1500 ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

  Πρέβεζα, 25 Ιουνίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030430907210004*


